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RESOLUCION No.  300-02-04-004   DE 2018 

(15 de enero de 2018). 
 
 

“POR MEDIO DE LA CUAL SE DECLARA TERMINADO ANORMALMENTE EL 
PROCESO DE INVITACION A CONTRATACION DIRECTA No. CDAP-G-PS-001-2018 
 

LA GERENTE DEL CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR DE PALMIRA 
LTDA (CDAP LTDA), en uso de sus atribuciones legales y estatutarias,  
 

 
CONSIDERANDO 

 

 

Que el CDAP LTDA., como empresa de Economía Mixta en competencia con el 
sector privado, realizo estudio previo e invitación a contratación directa (prestación 
de servicios profesionales como revisor fiscal. 

Que en la invitación a contratación directa No. CDAP-G-PS-001-2018., pagina 3, 
Generalidades Documentos a presentar dice: 

 
DOCUMENTOS A PRESENTAR 
 

- Carta de Presentación de la propuesta. 
- Carta de no inhabilidades y compromiso ético 
- Formato único hoja de vida 
- Declaración juramentada de bienes y rentas 
- Certificado de Antecedentes Fiscales. 
- Certificado de Antecedentes Disciplinarios. 
- Certificado de Antecedentes Judiciales. 
- RUT 
- Copia cédula 
- Certificados de Estudios. 
- Tarjeta Profesional. 

 

Que, en la Revisión de los requisitos habilitantes, se pudo observar que los 
proponentes, dos (2) no cumplieron en su totalidad con los requisitos exigidos. 
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PROPUESTA 1: CEDULA 16.276.653 

DOCUMENTOS LEGALES OBSERVACIONES CUMPLE O NO CUMPLE 

a) Carta de presentación de la propuesta  CUMPLE 

b) Carta de no inhabilidades y compromiso 

ético  

 CUMPLE 

c) Formato único hoja de vida  CUMPLE 

d) Declaración juramentada de bienes y rentas  CUMPLE 

e) Certificado de antecedentes fiscales.  CUMPLE 

f) Certificado de antecedentes disciplinarios  CUMPLE 

g) Certificado de antecedentes judiciales  CUMPLE 

h) RUT  CUMPLE 

i) Copia cedula  CUMPLE 

j) Certificados de estudios  NO CUMPLE 

k) Tarjeta profesional  NO CUMPLE 

 

PROPUESTA 2: CEDULA 66.774.843 

DOCUMENTOS LEGALES OBSERVACIONES CUMPLE O NO CUMPLE 

a) Carta de presentación de la propuesta  NO CUMPLE 

b) Carta de no inhabilidades y compromiso 

ético  

 NO CUMPLE 

c) Formato único hoja de vida  NO CUMPLE 

d) Declaración juramentada de bienes y rentas  NO CUMPLE 

e) Certificado de antecedentes fiscales.  NO CUMPLE 

f) Certificado de antecedentes disciplinarios  NO CUMPLE 

g) Certificado de antecedentes judiciales  NO CUMPLE 

h) RUT  NO CUMPLE 
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i) Copia cedula  NO CUMPLE 

j) Certificados de estudios  NO CUMPLE 

k) Tarjeta profesional  NO CUMPLE 

 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO PRIMERO: Declarar TERMINADO EN FORMA ANORMAL el proceso 
de la invitación a contratación directa CDAP-G-PS-001-2018  
 
ARTÍCULO SEGUNDO: Dejar sin efecto todos los actos que se hayan realizado, 
adelantado y publicado en este proceso de invitación a contratación directa. 
 

ARTICULO TERCERO: La presente resolución será publicada a través del portal 
único de contratación www.contratos.gov.co. 
 
ARTICULO CUARTO: Una vez comunicado el presente acto y atendiendo a que 
la necesidad todavía persiste, el CDAP LTDA, realizara una nueva invitación a 
contratación Directa. 
 
La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
 
 
Dada en Palmira a los quince (15) días del mes de enero del 2018. 
  
 

 
 

Original firmado 
MIRIAM SARASTY CAICEDO 

GERENTE CDAP 
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